Abdülkadir Efendi, Cemiyet'te bölünme pahasına da olsa hilafetten yana bir tavır koyar. Bu zor durumda Osmanlıya darbe indirmenin Kürtlük şiarına yakışmayacağını ifade ederek, Şerif Paşa'ya şiddetle karşı çıkar. Bölünmelere rağmen bu tutumunu sürdürür. İstanbul'daki Kürt locaları da

¹²⁸MMZC, C. 1, İ. 14, 26 Şubat 1336 (1920), s.212.

¹²⁹ Öke, *a.g.e.*, s. 45.

¹³⁰ Şimşir, *a.g.e.*, s. 366.

¹³¹ Şimşir, *a.g.e.*, s. 311.

¹³² Kirişçi, *a.g.e.*, s. 84.

¹³³ Bulut, *a.g.t.*, s.113-114.

¹³⁴ Bulut, *a.g.t.*, s.115.

Abdülkadir Bey'in ortaya koyduğu direncin arkasında yer alırlar.